[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрации Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.08.2018                                            № 1102                           р. п. Каменоломни
	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 19.05.2018г. № 696

На основании письма и. о. руководителя следственного отдела по городу Новошахтинску следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области С.Г. Удовиченко от 13.08.2018 года №89/08.4-845, руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 19.05.2018г. № 696 «Об утверждении состава и положения постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Октябрьском районе Ростовской области», изложив приложение №1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Октябрьского района Бессарабова Н.Д..
Глава Администрации
Октябрьского района                                                                              Л.В. Овчиева
Постановление вносит
Отдел по правовой и антикоррупционной работе

Администрации Октябрьского района

	Приложение
к постановлению

Администрации
Октябрьского района

от 22.08.2018 № 1102

СОСТАВ

постоянно действующего координационного совещания
по обеспечению правопорядка в Октябрьском районе Ростовской области
	Овчиева
Людмила Владимировна

	- глава Администрации Октябрьского района, председатель Координационного совещания

	Бессарабов

Николай Дмитриевич
	- первый заместитель главы Администрации Октябрьского района, заместитель председателя Координационного совещания

	Лотарев Александр

Валентинович
	- заместитель главы Администрации Октябрьского района по строительству, ремонту, ЖКХ и транспорту, заместитель председателя Координационного совещания

	Болдырева
Ирина Викторовна
	- начальник отдела по правовой и антикоррупционной работе Администрации Октябрьского района, секретарь Координационного совещания

Члены комиссии:

	Верведа

Алексей Григорьевич
	- член Молодежного парламента при Собрании депутатов Октябрьского района (по согласованию)

	Винникова

Людмила Николаевна
	- начальник филиала по Октябрьскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области, майор внутренней службы (по согласованию)

	Злобина

Наталья Петровна

	- заместитель председателя Собрания депутатов Октябрьского района, депутат Собрания депутатов Октябрьского района (по согласованию)

	Ковтунов

Сергей Владимирович

Колесников

Алексей Викторович

Комиссаров

Александр Яковлевич

	- заместитель командира бригады войсковой части 3660 по работе с личным  составом (по согласованию)

- оперуполномоченный 2-го отдела УФСБ РФ по Ростовской области в г. Шахты (по согласованию)

- начальник ОП-3 МУ МВД России «Новочеркасское» (по согласованию)

	Коротун

Лариса Николаевна

	- председатель Октябрьского районного суда (по согласованию)

	Обрывин

Николай Николаевич
	- начальник межрайонной инспекции ФНС по Ростовской области №12 (по согласованию)

	Овчинников

Игорь Михайлович
	- прокурор Октябрьского района, старший советник юстиции (по согласованию)

	Титоренко

Владимир Васильевич
	- начальник отдела судебных приставов по г. Шахты и Октябрьскому району (по согласованию)

	Удовиченко

Сергей Геннадьевич
	- и. о. руководителя следственного отдела по городу Новошахтинску СУ СК РФ по РО (по согласованию)

	Уманцева

Светлана Александровна
	- заместитель главы Администрации Октябрьского района по вопросам социальной политики

	Школьник

Александр  Дмитриевич

	- ведущий специалист по работе с казачеством и общественными организациями  Администрации Октябрьского района

	Управляющий делами

Администрации Октябрьского района
	Н.Н. Савченко